АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2017                              № 444
г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации
Белохолуницкого муниципального района от 04.04.2017 № 143

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Уставом Белохолуницкого
муниципального района, администрация Белохолуницкого муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов
о согласовании проектов границ земельных участков», утвержденный
постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района
от 04.04.2017 № 143, следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4.2.2 изложить в следующей редакции:
«2.4.2.2. Выписка из Единого государственного реестра недвижимости

(ЕГРН)».
1.2. В пункте 2.8 слова «30 дней» заменить словами «12 дней».
1.3. В пункте 3.2.3 слова «7 дней» заменить словами «3 дня».
1.4. В пункте 3.3.3 слова «21 день» заменить словами «7 дней».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава  Белохолуницкого
муниципального района
Кировской области               Т.А. Телицина

2

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая отделом по управлению
муниципальной   собственностью    и
земельными    ресурсами   админист-
рации    Белохолуницкого    муници-
пального района                      Н.И. Чашникова

СОГЛАСОВАНО

Заведующая    правовым   отделом
администрации Белохолуницкого
муниципального района                  Е.Г. Караваева

Заведующий   отделом   архитектуры
и градостроительства администрации
Белохолуницкого     муниципального
района - главный архитектор района        И.А. Крылатых

Разослать: отделу по управлению муниципальной собственностью и
земельными ресурсами, отделу архитектуры и
градостроительства.